

PEMERINTAH KABUPATEN BONE BOLANGO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jln. Prof DR. Ing BJ. Habibie Kec. Tilongkabila Kab. Bone Bolango - Gorontalo

IZIN MENYELENGGARAKAN PENDIDIKAN ANAK USIA DINI (PAUD)

Dengan Surat Keputusan kami Nomor: 420 /DIKBUD-BB/PAUD-DIKMAS/039/2017

Diberikan kepada

LEMBAGA PENDIDIKAN

: PAUD AL-MUNIIR

Desa Tunggulo

Kecamatan Tilongkabila Kabupaten Bone Bolango

Jenis Layanan

: Kelompok Bermain (KB)

Kepala Sekolah

: Rostin Yusuf, SE

Pemilik/Penyelenggara

: PNPM

Tahun Pendirian

: 2011

Berdasarkan Izin Operasional sebelumnya Nomor: 420/DISDIK-BB/PNFI/17/2012 tanggal: 03 April 2012 dan setelah dilakukan penelitian sesuai dengan Persyaratan yang berlaku maka Satuan Pendidikan diatas dinyatakan layak untuk diperpanjang Izin Operasional. Izin tersebut berlaku terhitung mulai tanggal: 04 Januari 2017 sampai dengan 04 Januari 2020

Dengan memperhatikan syarat-syarat yang ditetapkan dalam Surat Keputusan tersebut diatas.

Bine Bolango, 04 Januari 2017

Kepala Binas, W.J

MARM MSABU, S.P.I., M.AP

PHO 196510161987032011

Cat: 1. Bilamana PAUD Al-Muniir tersebut tidak dapat memenuhi persyaratan dalam jangka waktu yang telah ditetapkan maka Surat Izin ini tidak berlaku lagi

 Apabila Izin Operasional diatas telah berakhir sesuai dengan waktu yang ditentukan maka satuan pendidikan mengajukan kembali Perpanjangan Izin Operasional dan akan dilakukan penilaian oleh Dinas Pendidikan dan Kebudayaan, selanjutnya bila telah memenuhi persyaratan maka akan diterbitkan Perpanjangan Izin Operasional yang baru.